Peny6nuka CeBepna Makenonuja
VYuusep3surert ,,CB. Kupun u Metoauj* Bo Ckorje
daky/TeT 32 BeTepuHapHa meauunHa - Cromje

KATEJPA 3A ®YHKIHNMOHAJIHA MOP®OJIOT'NJA
PU3NO0JIOI'NJA HA ’)KUBOTHUTE 2

PE3YJITATHU O/l 3BABPIIEH UCIIUT —
IIPBA HCIIHTHA CECHJA - AKAJTEMCKA 2025/2026

3aBpIIIHI/IOT ucnur Cc€ Inojiarame yCTHO CO )I[I/ICKYCI/Ija 3a OJJCIIHM TEMAaTCKH CIWHHUIHN. Bo 3aBHCHOCT O]

NOATOTBCHOCTA HAa KaHAUAATOT MHTETPAIIHO Jla I'0 NIPUMEHYBa CBOCTO IO3HABAKLE 3a (1)I/I3I/IOJ'IOHIKI/ITC npouecu, OAroBOpUTe

ce 6omyBaa mMery 0 u 10 6010BH 3a cekoe mparame. 3aBpIHaTa oleHa ce popMHpalie Bp3 OCHOBA Ha OCBOSHUTE OOJJOBH O]

OJIJICJTHUTE aKTUBHOCTH BO TEKOT Ha aKaJeMcKaTa FOJHMHA BO KOja KaHIUAATOT ro ciymran npeaMeroT (Teopercka HacTasa -

12,0-15,0 ©omoBu; IlpakTnuHa HacTaBa (aKTHBHOCT M ydecTBOo) - 12,0-15,0 GomoBu; Ilpaktuuna HactaBa (uM3Benba Ha

npakTuaHy 3anadn) — 0-7,5 6ox0Bu; [IpakTnuna HacTaBa (momarnau 3amaun) — 0-7,5 6omosu; KoHTnHYHpaHa mpoBepka - 6-

10 60n0Bu; Cemunapcku Tpya — 0-4 6omoBu; 3aBpiieH ucnut — 4-41 6010BH). OLEHYBakHETO Ce BPIICIIC CIIOPE] CIICTHATA
6o10BHa ckana: <59 6omoBu — 5 (F); 60-68 6omoBu — 6 (E); 69-76 60n0Bu 7 (D); 77-84 6omoBu — 8 (C); 85-92 6010BM — 9
(B); 93-100 60omoBu — 10 (A).

13.02.2026), ro nokakaa CJIEIHUOT yCIIEX:

IIpujaBenuTe KaHAWAATH 3a 3aBpLICH WCIHT BO MPBaTa MCIHMTHATA cecHja o akaaeMmckarta 2025-26 (20.01-

1547

10.02.2026

13,0

13,0

4,5

4,5

7,0

Ipod. a-p
Baagumup
IleTkoB

43,0 85,0 9 (B)

1550

13.02.2026

15,0

15,0

5,5

6,5

10,0

IIpog. n-p
Baagumup
IlerxkoB

38,0 90,0 9 (B)

1552

13.02.2026

13,0

13,0

5,0

3.5

7,0

Mpog. n-p
Baagumup
IleTkoB

43,0 85,0 9 (B)

JatyMm Ha o0jaByBame:

17.02.2026

MKC EN ISO/IEC 17025

IIPE/IMETHH HACTABHHIH:
IIpogp. 0-p Bnaoumup Ilemkoe

IIpog. 0-p Mapmun Huxonoecku

Jlazap ITon-Tpajkos 5-7, 1000 Cxormje
Penybnuka CeBepra Makenonuja

Ten: +389 2 3240 700
dbakc: +3892 3114 619

e-momTa: contact@fvm.ukim.edu.mk
http://www.fvm.ukim.edu.mk


mailto:contact@fvm.ukim.edu.mk
http://www.fvm.ukim.edu.mk/

