



КАТЕДРА ЗА ФУНКЦИОНАЛНА МОРФОЛОГИЈА
ФИЗИОЛОГИЈА НА ЖИВОТНИТЕ 2

РЕЗУЛТАТИ ОД ЗАВРШЕН ИСПИТ –
ПРВА ИСПИТНА СЕСИЈА - АКАДЕМСКА 2025/2026

Завршниот испит се полагаше устно со дискусија за одделни тематски единици. Во зависност од подготвеноста на кандидатот интегрално да го применува своето познавање за физиолошките процеси, одговорите се бодуваа меѓу 0 и 10 бодови за секое прашање. Завршната оценка се формираше врз основа на освоените бодови од одделните активности во текот на академската година во која кандидатот го слушал предметот (Теоретска настава - 12,0-15,0 бодови; Практична настава (активност и учество) - 12,0-15,0 бодови; Практична настава (изведба на практични задачи) – 0-7,5 бодови; Практична настава (домашни задачи) – 0-7,5 бодови; Континуирана проверка - 6-10 бодови; Семинарски труд – 0-4 бодови; Завршен испит – 4-41 бодови). Оценувањето се вршеше според следната бодовна скала: <59 бодови – 5 (F); 60-68 бодови – 6 (E); 69-76 бодови 7 (D); 77-84 бодови – 8 (C); 85-92 бодови – 9 (B); 93-100 бодови – 10 (A).

Пријавените кандидати за завршен испит во **првата испитната сесија од академската 2025-26 (20.01-13.02.2026)**, го покажаа следниот успех:

№	Број на индекс	Датум на полагање на завршен испит (iKnow)	Освоени бодови по одделни активности							Вкупно освоени бодови	Оценка (ЕКТС)	Предметен наставник кој го одржал испитот
			Теоретска настава	Практична настава (п.а.)	Практична настава (п.и.)	Практична настава (д.з.)	Континуирана проверка	Семинарски труд	Завршен испит			
1	1547	10.02.2026	13,0	13,0	4,5	4,5	7,0	/	43,0	85,0	9 (B)	Проф. д-р Владимир Петков
2	1550	13.02.2026	15,0	15,0	5,5	6,5	10,0	/	38,0	90,0	9 (B)	Проф. д-р Владимир Петков
3	1552	13.02.2026	13,0	13,0	5,0	3,5	7,0	/	43,0	85,0	9 (B)	Проф. д-р Владимир Петков

Датум на објавување:
17.02.2026

ПРЕДМЕТНИ НАСТАВНИЦИ:

Проф. д-р Владимир Петков

Проф. д-р Мартин Николовски